Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 27»

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

                                                                           ПРИКАЗ
    №   3                                                                                                                       18.02.19.
                                                                             г.Уфа
о присвоении массовых разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329- ФЗ « О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 года № 227 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации, с приказом Комитета по физической культуре и спорта от 30 сентября 2015 года № 78- ОД «О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании  выполненных норм и требований единой спортивной классификации и на основании протокола соревнования  Первенства г.Уфы,  присвоить первый, второй юношеский разряд
3 юношеский разряд:
	№

п/п
	ФИ.О.
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Иванова Виктория Олеговна
	24.12.08.
	Лобанов А.В.

	2
	Габдуллина Кристина Эдуардовна
	01.12.08.
	Лобанов А.В.

	3
	Чанышева Радмила Ильдаровна
	21.07.08.
	Лобанов А.В.

	4
	Васильев Василий Денисович
	06.10.08.
	Агаев Э.А.

	5
	Зейберт Вадим Сергеевич
	22.02.08.
	Гильфанова К.А.

	6
	Мухаметшин Алмаз Рамзилевич
	20.01.09.
	Гильфанова К.А.

	7
	Сабитова Айсын Айратовна
	24.06.09.
	Гайсин Р.Р.

	8
	Шайхутдинова Ильнара Ильвировна
	15.03.10.
	Лобанов А.В.

	9
	Банникова Злата Михайловна
	27.05.09.
	Лобанов А.В.

	10
	Шаймарданов Эмир Ильдусович
	21.01.10.
	Гильфанова К.А.

	11
	Тимофеев Кирилл Евгеньевич
	13.05.09.
	Гильфанова К.А.

	12
	Егоров Матвей Дмитриевич
	12.05.09.
	Гильфанова К.А.

	13
	Султонов Достонбек Рустамбек угли
	14.07.09.
	Гильфанова К.А.

	14
	Мусаллямов Амир Аскарович
	15.07.10.
	Гильфанова К.А.

	15
	Машарипов Марсель Сияушевич
	02.08.10.
	Гильфанова К.А.

	16
	Зайнагабдинов Ильяс Фанилевич
	01.06.09.
	Гайсин Р.Р.

	17
	Джантекин Тимур Хасанович
	26.05.09.
	Гайсин Р.Р.

2 юношеский разряд:
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Насибуллин Тимур Фанисович

	19.09.06.
	Соколов А.А.

	2
	Кокушев Владислав Константинович
	16.06.05.
	Агаев Э.А.

	3
	Ширгазина  Галлия Ахметовна
	26.05.06.
	Агаев Э.А.

	4
	Баянов Артур Рустамович
	27.05.08.
	Агаев Э.А.

	5
	Тимерханова Элина Эриковна
	27.06.08.
	Гильфанова К.А.

	6
	Атанов Ильгам Рамилевич
	18.08.10.
	Агаев Э.А.

	7
	Рамазанов Артур Радикович
	09.05.09.
	Гайсин Р.Р.

	8
	Хабиров Богдан Рустемович
	22.10.09.
	Соколов А.А.

	9
	Смертин Марк Олегович
	27.01.11.
	Гильфанова К.А.

	10
	Насибов Тамерлан Элханович
	27.01.11.
	Гильфанова К.А.

	11
	Билалов Ильнар Шафкатович
	02.09.07.
	Агаев Э.А.

	12
	Хабиров Богдан Рустемович
	22.10.09.
	Соколов А.А.

1 юношеский разряд:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Нигматуллина Роксана Вугаровна
	12.08.04.
	Гильфанова К.А.

	2
	Макушин Сергей Витальевич
	16.07.04.
	Гильфанова К.А

 Директор                                                                                                                           В.А.Лобанов